Valbredning 2020

Ordförande:
Nikoo Bazsefidpay	nikoo@tandlakareutangranser.se
Sekreterare:
Alexandra Rogushina	alexandra@tandlakareutangranser.se
Ekonomiansvarig:
Lydia Goitom 		lydia@tandlakareutangranser.se

Ledamot:
Biniyam Wondimu	biniyam@tandlakareutangranser.se
Tara Sandström	tara@tandlakareutangranser.se 
Bodil Sandin		bodil@tandlakareutangranser.se
Magnus Sturebrand	magnus@tandlakareutangranser.se

Suppleanter: 
Camilla Önnby 	camilla@tandlakareutangranser.se
Ulf Önnby 		ulf@tandlakareutangranser.se
Elina Johansson	elina@tandlakareutangranser.se
Sofia Persson		sofia@tandlakareutangranser.se
Azin Broomand	azin@tandlakareutangranser.se
Hernan Gilangove	hernan@tandlakareutangranser.se	

Arbetsgrupper: 
Åsa Trulson		asa@tandlakareutangranser.se
Maloue Kent Eek	maloue@tandlakareutangranser.se
Jenny Mikhail		jenny@tandlakareutangranser.se
Rute Rosendo		rute@tandlakareutangranser.se
Conny Abrahamsson	conny@tandlakareutangranser.se
Johanna Mårtensson	johanna@tandlakareutangranser.se
Helya Hashemi	helyla@tandlakareutangranser.se
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